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Nome Cargo Endereço Lotação Área atuação Telefone E-mail
1 Adriana Pereira Rampinelli Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 adriana.rampinelli@idaf.es.gov.br

2 Agostinho Sérgio Scofano Fiscal Estadual Agropecuário Rua Noel Rosa, s/nº - Fazenda Santana, Tucum, Cariacica G.R. Cariacica Inspeção (27) 98849-2511 agostinho.scofano@idaf.es.gov.br

3 Alan Paulo Moreira Teixeira Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SIFP/GEDSIA Inspeção (27) 3636-3794 alan.teixeira@idaf.es.gov.br

4 Alice Ferreira Drummond Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória GEDUC Educação sanitária (27) 3636-3812 alice.drummond@idaf.es.gov.br

5 Bruna Cruz Firmino da Silva Fiscal Estadual Agropecuário Rua Jair Coelho, nº 142-A, Bairro Fátima G.L. São Mateus Defesa (27) 99909-5829 bruna.firmino@idaf.es.gov.br

6 Bruno Ramos Oliveira Fiscal Estadual Agropecuário Rua Guilherme Fleger, nº 324, Bairro Vila Nova G.L. Santa Maria de Jetibá Defesa (27) 98837-0510 bruno.oliveira@idaf.es.gov.br

7 Camila Alvarez Rocha Lopes Fiscal Estadual Agropecuário Av. Coronel Venâncio Flores, nº 1.300 - Centro G.L. Aracruz Defesa (27) 99909-5832 camila.lopes@idaf.es.gov.br

8 Carina Santiago Chaves Kreling Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória GEAPP Inspeção (27) 3636-3829 carina.kreling@idaf.es.gov.br

9 Carolina Dadalto Borgo Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória GEAPP Inspeção  (27) 3636-3829 carolina.borgo@idaf.es.gov.br

10 Cláudia D'Ávila de Almeida Fiscal Estadual Agropecuário Rua Dom Fernando, nº 39 - Independência, Cachoeiro de Itapemirim G.L. Cachoeiro de Itapemirim Inspeção (28) 99886-3682 claudia.almeida@idaf.es.gov.br

11 Daniele da Costa Montoni Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 daniele.costa@idaf.es.gov.br

12 Elislaine Santos Batista Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Presidente Tancredo Neves, nº 1091, Bairro Niterói G.L. Iúna Defesa (28) 99886-3832 elislaine.batista@idaf.es.gov.br

13 Fabiano Fiuza Rangel Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória GEAPP Inspeção  (27) 3636-3829 frangel@idaf.es.gov.br

14 Fábio Augusto Canesin Filho Fiscal Estadual Agropecuário Rua Paulo da Costa Silveira, nº 173, Vila Nova G.L. Pancas Defesa (27) 99909-5847 fabio.filho@idaf.es.gov.br

15 Fabio Curbani de Queiroz Fiscal Estadual Agropecuário Rua Theodoro Schwambach, nº 72, Centro G.L. Domingos Martins Inspeção (27) 99909-5824 fabio.queiroz@idaf.es.gov.br

16 Fernando Augusto Costa do Nascimento Fiscal Estadual Agropecuário Rua Projetada, s/nº, Casa do Agricultor Familiar (Prédio do Pronaf) G.L. Presidente Kennedy Defesa (28) 99985-7215 fernando.nascimento@idaf.es.gov.br

17 Flaviane Castro de Faria Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 flaviane.faria@idaf.es.gov.br

18 Fransérgio Rocha de Souza Fiscal Estadual Agropecuário Av. Conde D’eu, nº 344 - Centro P.A. Ibiraçu Defesa (27) 99909-5832 fransergio.souza@idaf.es.gov.br

19 Gabriela Vasconcellos Kishida Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória G.L. Vila Velha Defesa (27) 99909-5825 gabriela.kishida@idaf.es.gov.br

20 Giane Kamimura Condi Fiscal Estadual Agropecuário Av. Bernardino Monteiro, nº 95 - Centro G.L. Itapemirim Defesa (28) 99886-3772 giane.condi@idaf.es.gov.br

21 Guilhermo Modenese Recla Fiscal Estadual Agropecuário Rua Raimundo Nonato - Nº 116 - Forte São João SEAG  (27) 3636-3690 guilhermo.recla@seag.es.gov.br

22 Hedimara Mattiuzzi Pedrini Chequer Fiscal Estadual Agropecuário Rua Governador Florentino Ávidos, nº 80, Salas 115 e 116, 1º Andar, Bairro Conceição G.L. Linhares Defesa (27) 99909-5848 hedimara.chequer@idaf.es.gov.br

23 Heloisa Helena Magalhães Soares Monteiro Fiscal Estadual Agropecuário Av. Getúlio Vargas, nº 563 - 2º andar, Centro G.R. Colatina Defesa (27) 99963-8385 heloisa.monteiro@idaf.es.gov.br

24 Isabel de Melo Rocha Fiscal Estadual Agropecuário Travessa Becalli, nº 30 - Centro G.L. Itarana Defesa (27) 99909-5844 isabel.rocha@idaf.es.gov.br

25 José Dias Porto Júnior Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 jose.porto@idaf.es.gov.br

25 Juliana Alves de Carvalho Baseggio Fiscal Estadual Agropecuário Rua Santana do Iapó, nº 31, Ed. Livorno, sala 104, Muquiçaba G.L. Guarapari Inspeção (27) 99909-5826 juliana.baseggio@idaf.es.gov.br

26 Juliano Pereira Chaves Fiscal Estadual Agropecuário Rua Joaquim Martinho de Carvalho, Nº 269 - Centro G.L. Guaçuí Defesa (28) 98802-0862 juliano.chaves@idaf.es.gov.br

27 Julio Mendes Galdino Filho Fiscal Estadual Agropecuário Av. Getúlio Vargas, nº 563, Centro G.L. Colatina Defesa (27) 99909-5846 julio.galdino@idaf.es.gov.br

28 Karina Garcia de Castro Fiscal Estadual Agropecuário Rua Major Pissara, 113, Centro G.L. Serra Defesa (27) 99728-0618 karina.castro@idaf.es.gov.br

29 Larissa Arada Baptista Fiscal Estadual Agropecuário Rua Dom Fernando, nº 39 - Independência G.L. Cachoeiro de Itapemirim Defesa (28) 99886-3682 larissa.baptista@idaf.es.gov.br

30 Leandro de Carvalho Marinho Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 leandro.marinho@idaf.es.gov.br

31 Leonardo Pereira Lara Fiscal Estadual Agropecuário Rua Dom Fernando, nº 39 - Independência G.L. Cachoeiro de Itapemirim Inspeção (28) 99886-3682 leonardo.lara@idaf.es.gov.br

32 Luciana Caldas Zetun Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SEAR Epidemiologia (27) 3636-3815 luciana.zetun@idaf.es.gov.br

33 Luciana Cunha Loiola Fiscal Estadual Agropecuário Rua Santana do Iapó, nº 31, Ed. Livorno, sala 104, Muquiçaba G.L. Guarapari Defesa (27) 99909-5826 luciana.loiola@idaf.es.gov.br

34 Luciana Fischer Gaspar Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 luciana.gaspar@idaf.es.gov.br

35 Luciano Vargas Motta Fiscal Estadual Agropecuário Rua Noel Rosa, s/nº - Fazenda Santana, Tucum, Cariacica G.R. Cariacica Inspeção (27) 98849-2511 luciano.motta@idaf.es.gov.br

36 Lukas Souza Felisberto Fiscal Estadual Agropecuário Rua Noel Rosa, s/nº - Fazenda Santana, Tucum, Cariacica G.R. Cariacica Inspeção (27) 98849-2512 lukas.felisberto@idaf.es.gov.br

37 Luiz Carlos Barboza Tavares Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SDSA/GEDSIA Defesa (27) 3636-3795 luiz.tavares@idaf.es.gov.br

38 Luiz Fernando Pereira Vieira Fiscal Estadual Agropecuário Rua Noel Rosa, s/nº - Fazenda Santana, Tucum, Cariacica GEDLAB Laboratório (27) 98895-5393 luiz.vieira@idaf.es.gov.br

39 Luzia Miyuki Amano Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SIFP/GEDSIA Inspeção (27) 3636-3794 luzia.amano@idaf.es.gov.br

40 Melina Garcia dos Santos Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória G.L. Vila Velha Defesa (27) 99909-5825 melina.santos@idaf.es.gov.br

41 Milene Anes Dias Roxo Fiscal Estadual Agropecuário Rua Geraldo Teixeira, nº 500, Centro G.L. Montanha Defesa (27) 99909-5831 milene.roxo@idaf.es.gov.br

42 Naila Pessoa Vieira Fiscal Estadual Agropecuário Rua Dom Fernando, nº 39 - Independência, Cachoeiro de Itapemirim G.R. Cachoeiro de Itapemirim Inspeção (28) 99886-3682 naila.vieira@idaf.es.gov.br

43 Priscila da Costa Fiscal Estadual Agropecuário Rua Santana do Iapó, nº 31, Ed. Livorno, sala 104, Muquiçaba, Guarapari G.L. Guarapari Inspeção (27) 99909-5826 priscila.costa@idaf.es.gov.br

44 Priscila Firmino Andrade Fiscal Estadual Agropecuário Rua Noel Rosa, s/nº - Fazenda Santana, Tucum, Cariacica GEDLAB Laboratório (27) 98895-5393 priscila.firmino@idaf.es.gov.br

45 Rafael Fernandes Ferreira Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SIFP/GEDSIA Inspeção (27) 3636-3794 rafael.ferreira@idaf.es.gov.br

46 Raoni Cezana Cipriano Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória GEDSIA Defesa/Inspeção (27) 3636-3797 rcipriano@idaf.es.gov.br

47 Raquel Perrout Ribeiro de Castro Fiscal Estadual Agropecuário Rua Governador Florentino Ávidos, nº 80, Salas 115 e 116, 1º Andar, Bairro Conceição G.L. Linhares Defesa (27) 99909-5848 raquel.ferreira@idaf.es.gov.br

48 Rômulo Joviano Neto Fiscal Estadual Agropecuário Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 67 - Stº Antônio G.R. Cachoeiro de Itapemirim Defesa (28) 99886-3682 romulo.neto@idaf.es.gov.br

49 Rui de Macedo Chaves Filho Fiscal Estadual Agropecuário Rua Governador Florentino Ávidos, nº 80, Salas 115 e 116, 1º Andar, Bairro Conceição G.L. Linhares Defesa (27) 99909-5848 rui.filho@idaf.es.gov.br
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50 Silvânia Marta Gaburo Fiscal Estadual Agropecuário Rua Governador Florentino Ávidos, nº 80, Salas 115 e 116, 1º Andar, Bairro Conceição G.L. Linhares Inspeção (27) 99909-5848 sgaburo@idaf.es.gov.br

51 Stella Cintie de Souza Silva Fiscal Estadual Agropecuário Rua Antonio Borgo, nº 360, Centro G.L. São Gabriel da Palha Defesa (27) 99962-7987 stella.silva@idaf.es.gov.br

52 Talita Maria Pimenta de Paoli Fiscal Estadual Agropecuário Avenida Jerônimo Monteiro, nº 1.000, Ed. Trade Center, loja 01 - Centro, Vitória SIFP/GEDSIA Inspeção (27) 3636-3794 talita.paoli@idaf.es.gov.br

53 Thiago Almeida Claudino Fiscal Estadual Agropecuário Rua dos Ibiscos, nº 52 - Jardim da Montanha G.L. Santa Teresa Defesa (27) 99909-5835 thiago.claudino@idaf.es.gov.br

54 Thiago de Alencar Viana Fiscal Estadual Agropecuário Av. Vitória, nº 624, Centro G.R. Nova Venécia Defesa (27) 99963-7703 thiago.viana@idaf.es.gov.br

55 Tiago Assad Nakano Fiscal Estadual Agropecuário Rua Vieira da Cunha, 174 - Centro G.L. Castelo Defesa (28) 99886-3822 tiago.nakano@idaf.es.gov.br

56 Vinícius Marini Pimentel Fiscal Estadual Agropecuário Rua Theodoro Schwambach, nº 72, Centro G.L. Domingos Martins Defesa (27) 99909-5824 vinicius.pimentel@idaf.es.gov.br
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